Averroes

در ۱۱۲۶ م / ۵۲۰ ق، ابوالولید محمد بن احمد بن رشد در قرطبه متولد شد. قرطبه یکی از مراکز اندیشه و علم در اندلس بود. او در خاندانی پرورش یافت که مهد علم و فقاقت بود. نخست به تحصیل علوم شریعه بر طریقه اشعری همت گماشت و در فقه مالکی استادی یافت. علاوه بر این او در فنون ادب و حفظ شعر نیز سرآمد شد، سپس به فراگرفتن طب و ریاضی و حکمت روی آورد.